Zarządzenie Nr 29/2010

z dnia 13.04.2010 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: ogłoszenia „dnia rektorskiego” w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 5 pkt 9 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w związku z Uroczystą Mszą Świętą w Intencji Ofiar Katastrofy Lotniczej w Smoleńsku, w dniu 14.04.2010 r. o godz. 1200 w Katedrze Chrystusa Króla w Katowicach, przy ul. Plebiscytowej 49 a, zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłaszam dzień 14 kwietnia 2010 r. „dniem rektorskim”, wolnym od zajęć dydaktycznych dla studentów wszystkich lat i kierunków studiów, w tym doktorantów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam właściwym Dziekanom Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.
§ 3

Polecam umieścić treść niniejszego Zarządzenia na stronie internetowej Uczelni.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Prorektor ds. Nauki

prof. dr hab. n. med. Jan Duława

Otrzymują:

· Prorektorzy,
· Dziekani,

· Wszystkie jednostki organizacyjne uczelni
· a/a. 

